کار گرفته می شوند.
هزینه سنگین برای مزدوران

روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« طی گزارشی فاش کرد،
رژیم آل سعود برای »مزدوران« خود در جنگ یمن، که بیشتر
از جنوب آفریقا و آمریکای جنوبی هستند، ماهانه پنج میلیارد

دلار هزینه می کند.
به گزارش خبرگزاری فارس، عربستان سعودی از ابتدای
جنــگ علیه یمن در مارس ۲۰۱۵)فروردین ۱۳94( تاکنون،
ماهانه میلیاردها دلار هزینه کرده است، اما با وجود این هزینه

هنگفت، نتوانسته اهداف خود را در یمن محقق کند.
روزنامه صهیونیستی»هاآرتص« همچنین نوشت: ائتلاف
ضد یمنی به رهبری عربستان سعودی مجهز به پیشرفته ترین
سلاح های آمریکایی است و نیروهای سعودی خلبان هایی در

اختیار دارند که در آمریکا آموزش دیده اند.